
No．

1

2

3

No．

1

NS

3

4

No．

1

6 6
2 1

6 6
1 6

1

吉河　良一
(防府市民)

女　　　子　　　CD　　級　

女　　　子　　　AB　　級　

Bye

3-6

試合の順序　1-2,　3-4,　1-3,　2-4,　1-4,　2-3

1

防府市民

7

8

5

伊藤　直子
いのうえ

テニスガーデン

谷藤　伸彦 (マツダ)

古賀　真尋 (誠英高校)

吉河　良一 (防府市民)

6

3 則安　佑亮 (らんまん)

4 佐藤　克哉 (いのうえテニスガーデン)

氏名 所属

1 大方　陵平 (アルファテニスクラブ)

2 Bye

男   子    A   級

本戦　１ｾｯﾄﾏｯﾁ(ｾﾐｱﾄﾞﾊﾞﾝﾃｰｼﾞ)

河本　真由子

河村　茜

桑陽
テニスクラブ 6-4 6-0 6-3 3-0

6-0 6-1

3

尾中　美穂
いのうえ

テニスガーデン - -

6-0

4-6

2

1-6 1-2

順位4

- - -

1-1

2-1 2

2

試合の順序　1-2,　1-3,　2-3

リーグ戦　１ｾｯﾄマッチ（セミアドバンテージ）

氏名 所属 1

3

横枕　知美 B.P.P

3 勝敗

吉本　百花 誠英高校 1-6 6-4

2 3 勝敗 順位

市子原　莉緒
山口テニス
アカデミー 2-6 4-6 0-2

6-2 6-1 2-0 1

リーグ戦　１ｾｯﾄマッチ（セミアドバンテージ）

氏名 所属 1



No．

6

3 let 3
4 6

4
WO 0

6
6

1
6

4
6

WO 3
2

6

No．

6

WO 0
6

1
0

6

本戦　１ｾｯﾄﾏｯﾁ(ｾﾐｱﾄﾞﾊﾞﾝﾃｰｼﾞ)

(アルファテニスクラブ)
弘中　丈詞

濱上　英昭
(マツダ)

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

(HCTT)

(HCTT)

5 紀藤　豊 (マツダ)

6

7 Bye

3

NS

山田　幸信

中村　朝美

8 玉重　克裕

(いのうえテニスガーデン)

シニア

本戦 　１ｾｯﾄﾏｯﾁ(ｾﾐｱﾄﾞﾊﾞﾝﾃｰｼﾞ)

氏名 所属

1 濱上　英昭

2

(マツダ)

15

(マツダ)

16 伊内　生尚

(アルファテニスクラブ)

13 田中　一輝

(防府市民)

(いのうえテニスガーデン)

11

12 阿部　隆春 (HCTT)

9 伊藤　陸

10

7

(山口テニスアカデミー)

NS 野村　幸生

(防府市民)

8 坂田　晃一

(B.P.P)

NS 田中 潤

6 横枕　祐浩

(いのうえテニスガーデン)

(らんまん)

3 尾中　啓悟

4 竹迫　晃

Bye

氏名 所属

1 弘中　丈詞 (アルファテニスクラブ)

2

男   子    B    級



No．

6

6 2
2 6

2
1

6
6

1
6

4
6

4
4

6
7 (3)

6
7

5
6

3
6

1
3

6
6

3
1

6 6
1 5

7

(マツダ)

(いのうえテニスガーデン)
伊藤　巧

男   子    C    級

本戦　１ｾｯﾄﾏｯﾁ(ｾﾐｱﾄﾞﾊﾞﾝﾃｰｼﾞ)

(協和発酵バイオ)

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

32 三谷　勇太

(桑陽テニスクラブ)中村　晃

30 増田　淳二

28

29 金坂　知典

原田　正行 (いのうえテニスガーデン)

25

26

友廣　和幸

27

(HCTT)

(防府市民)

21 上野　由起尋 (B.P.P)

22

23

(防府社会福祉)

31

24

竹本　秀樹　 (防府社会福祉)20

17 中野　宏則

18

(桑陽テニスクラブ)

Bye

Bye19

15

16 村元　康男 (防府シニアテニスクラブ)

Bye

13

14

近間　裕史

Bye

11

12 米重　孝則 (アルファテニスクラブ)

(アルファテニスクラブ)

9 江山　雄一郎

10 Bye

Bye

7

8 古谷　鉄男

(HCTT)

5 米本　隆二 (防府市民)

6 Bye

Bye

(B.P.P)

3 古谷　光司

(いのうえテニスガーデン)

4 大束　剛司

(アルファテニスクラブ)

2 Bye

氏名 所属

1 伊藤　巧



No．

6

6 0
1

6

6 2

2
6

1

WO

6

3
WO 2

6
7 (8)

6
0

0 6
6

6

3 3

6
4

6
6

0
6

0 1
6 6

3

(桑陽テニスクラブ)
中上　尚武

男   子    D    級

本　　　戦　　　 １ｾｯﾄﾏｯﾁ(ｾﾐｱﾄﾞﾊﾞﾝﾃｰｼﾞ)

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

(誠英高校)

27

寺岡　美充

(いのうえテニスガーデン)

29

30

(いのうえテニスガーデン)

(防府シニア)

(コスモポリタン)

(コスモポリタン)

(B.P.P)

(いのうえテニスガーデン)

32

25

26

31

礒村　祐樹

(防府市民)

28

荒瀬　有都 (アルファテニスクラブ)

後　英雄

(防府市民)

21

22

23

(桑陽テニスクラブ)

尾中　勉

24 前田　隆

田中　成尚

(防府市民)

14

19 石野　隆三

20 濱田　守

(いのうえテニスガーデン)

Bye

Bye

藤井　達也

NS

17 村澤　充

18

岡村　秀明

2

(HCTT)

10

鈴木　正樹 (アルファテニスクラブ)

11

12 小谷　善信

15

16

3 石野　直太郎

4

7

8 村重　壮則

Bye

Bye

Bye

6

5 福田　正

松原　ゆうが

(B.P.P)

NS 兼子　武美

(アルファテニスクラブ)

(防府市民)

氏名 所属

1 中上　尚武 (桑陽テニスクラブ)



No．

6

2 0
6 1

2 6
6 5

0 7
6

No．

6

6 0
4 2

6 6
0 1

1 6
6 6

6 7 (5)

3 7

0 5
6 2

1 6
6 5

7

小　学　生　女   子 

本戦　１ｾｯﾄﾏｯﾁ(ｾﾐｱﾄﾞﾊﾞﾝﾃｰｼﾞ)

小　学　生　男   子

本戦 　１ｾｯﾄﾏｯﾁ(ｾﾐｱﾄﾞﾊﾞﾝﾃｰｼﾞ)

能美　絢登
(山口テニスアカデミー)

(いのうえテニスガーデン)
山本　愛子

(山口テニスアカデミー)

(いのうえテニスガーデン)

石野　倫太郎

(いのうえテニスガーデン)

(アルファテニスクラブ)

(いのうえテニスガーデン)

15

16 能美　絢登 (山口テニスアカデミー)

13 菊川　旺太郎 (アルファテニスクラブ)

14 平木　瑠青 (アルファテニスクラブ)

Bye

11 鈴木　康介 (アルファテニスクラブ)

12 野上　颯太郎 (山口テニスアカデミー)

8 武居　蓮

9 平本　遥大 (アルファテニスクラブ)

10

5 西田　共毅

6 藏永　桔平 (アルファテニスクラブ)

7 小田　爽翔 (アルファテニスクラブ)

2

3 近間　飛和 (アルファテニスクラブ)

4 吉冨　斗惟 (アルファテニスクラブ)

Bye

氏名 所属

1 則安　凌牙 (山口テニスアカデミー)

7 金川　鈴

8 山本　愛子 (いのうえテニスガーデン)

岸田　千陽

Bye

5 山本　遥絆 (いのうえテニスガーデン)

6 田中　佑佳

3 金川　葵空 (いのうえテニスガーデン)

(山口テニスアカデミー)

2

4 貝原　梨依彩 (いのうえテニスガーデン)

氏名 所属

1



No．

6

0 3

6

No．

6

5

4

6

3
6

2 紀藤　豊 （マツダ）

コンソレ　　　 6ゲーム先取（ノーアドバンテージ）

1 山田　幸信 （いのうえTG）

4 谷藤　伸彦 （マツダ）

8

（誠英高校）

男   子    A    級
コンソレ　　　 6ゲーム先取（ノーアドバンテージ）

シニア

氏名 所属

男   子    B    級
コンソレ　　　 6ゲーム先取（ノーアドバンテージ）

7 田中　一輝 （マツダ）

1 大方　陵平 (アルファテニスクラブ)

2 Bye

3 古賀　真尋

氏名 所属

1

2

3

4 横枕　祐浩 （B.P.P）

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

5

6 阿部　隆春 (HCTT）



No．

2

6

WO

4

6

WO

2

5
6

2

No．

WO
WO

3

6
6

1

（防府社会福祉）

15 礒村　祐樹 （防府市民）

16

13

14

10

（コスモポリタン）

11 尾中　勉 （いのうえテニスガーデン）

12

5

6

7

8

9 村澤　充

NS

Bye

13

14 中村　晃 （桑陽テニスクラブ）

Bye

15 増田　淳二

16

Bye

Bye

11

12

Bye

NS

Bye

男   子    D    級　　

コンソレ　　　 6ゲーム先取（ノーアドバンテージ）

氏名

NS

Bye

Bye

NS

9

10 竹本　秀樹　

Bye

所属

1 Bye

NS

NS

NS

Bye

7

8

2

3

4

3 米本　隆二 （防府市民）

4

RET

5

6

（防府社会福祉）

男   子    C    級　　

コンソレ　　　 6ゲーム先取（ノーアドバンテージ）

氏名 所属

1

2 大束　剛司 （B.P.P）

Bye

Bye

Bye

NS

NS

Bye



No．

3

6

6

1

No．

0

0 6

6 5

6 6

4

WO

6 鈴木　康介 （アルファテニスクラブ）

7 菊川　旺太郎 （アルファテニスクラブ）

8 Bye

4 小田　爽翔 （アルファテニスクラブ）

5 石野　倫太郎 （いのうえテニスガーデン）

1

2 吉冨　斗惟 （アルファテニスクラブ）

Bye

3 藏永　桔平 （アルファテニスクラブ）

4 金川　鈴 （いのうえテニスガーデン）

小学生男子
コンソレ　　　 6ゲーム先取（ノーアドバンテージ）

氏名 所属

2 金川　葵空 （いのうえテニスガーデン）

3 山本　遥絆 （いのうえテニスガーデン）

小学生女子
コンソレ　　　 6ゲーム先取（ノーアドバンテージ）

氏名 所属

1 Bye


